
第 12 回高砂浜風駅伝大会 

 

◎新型コロナウィルス感染拡大防止対策について◎ 

≪コロナ禍における大会の開催及び運営方針≫ 

1． 政府・自治体の感染拡大防止対策の変更や新型コロナウイルスの感染状況により、開催内容（中

止・縮小）及び感染対策内容が変更となる場合があります。 

2． 大会が中止となった場合、参加費はお返しできません（後日参加賞を送付） 

3． 参加者の新型コロナウイルス感染症への感染について、主催者は一切の責任を負いません。 

4． 健康チェックシートをお渡ししますので当日選手の方は必ずご持参ください。 

≪開催に際しての感染対策≫ 

1． 健康チェックシートの提出 

健康チェックシートを事前に送付しますので、大会当日に持参・提出していただき、参加の可否を

判断させていただきます。 

2． 検温の実施 

受付テントにて検温を実施します。 

3．手指消毒液の設置 

会場内、コース上各地に消毒液の設置を行います。 

4．スタッフの検温・消毒の徹底 

参加者だけでなく、スタッフも大会開催日より前から検温を行い、体調管理を徹底します。 

5．開会式・表彰式の廃止 

会場での密や滞留を避けるため、開会式と表彰式は廃止します。表彰状及びメダル等は後日送付し

ます。（各自記録等、大会結果につきましては高砂商工会議所 HP 上でご確認いただけます。） 

≪会場・コース上での行動についてのお願い≫ 

1． 会場は屋外ですが、競技中以外は必ずマスクを着用してください。 

2． 会場内では人との距離を確保し、密にならないようにしてください。 

3． ごみは各自持ち帰って捨ててください。 

4． マスクをしていても大きな声での会話等はお控えください。 

5． 手指の消毒をしてください。 

6． 競技中にコースやその周辺に痰や唾を吐かないでください。 

7． 会場内には滞留せず、ゴールした方から速やかにご退場いただきますようご協力をお願いします。 

 

第 13 回高砂浜風駅伝大会実行委員会事務局 

〒676-8558 高砂市高砂町北本町 1104（高砂商工会議所内） 

TEL：079-443-0500 FAX：079-442-0369 

（平日 9:00～17:00、土日祝は除く） 

URL：https://www.takasago-cci.or.jp/ 



〇発熱や風邪の症状がある方

〇強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方

〇咳、痰、胸部不快感がある方

〇嗅覚・味覚に異常を感じる方

〇新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合

〇同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

〇その他新型コロナウイルス感染可能の症状がある方

　上記の項目について利用者一同該当してないことを申し出ます。

企業名

チーム名

住所

電話番号

Eメール

体温

代表者名（自署名） .　　　　℃

利用者名簿（代表者除く）

体温

　　.　　　℃

　　.　　　℃

　　.　　　℃

　　.　　　℃

　　.　　　℃

　　.　　　℃

※当誓約書で知り得た個人情報につきましては厳重に管理し、本目的以外で使用いたしません。

〇過去14日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている

国・地域等への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方

　　年　　月　　日

氏名 電話番号

　新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、イベントに参加される方の健康と安全をお守

りするために、「健康チェックシート」への記入をお願いしております。

　イベント当日に、スタッフまで提出していただきますようお願いいたします。

　何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　健康チェックシート　　　

住所


